
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:  Výstavba nové smuteční síně v Litvínově – projektová dokumentace  
 
Druh zadávacího řízení:  jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 65 odst.1 ZZVZ 
Systémové č. VZ:   P17V00000187 
Evidenční číslo zakázky v ISVZUS: Z2018-017928 
Zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek: 1.6.2018, formulář CZ03 – Oznámení o 
výsledku podlimitního zadávacího řízení 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace a 
zajištění všech souvisejících služeb architekta na dílo „Výstavba nové smuteční síně v 
Litvínově“ – projektová dokumentace v následujícím rozsahu:  
 1) architektonická studie se zapracováním připomínek zadavatele 
 2) doplňující průzkumy potřebné pro projekt 
 3) dokumentace bouracích prací  
 4) PD pro územní rozhodnutí  
 5) PD pro stavební povolení  
 6) PD pro provádění stavby vč. soupisu prací 
 7) PD pro provádění stavby se zpracováním požadavků BOZP 
 8) inženýrská činnost 
 9) autorský dozor 
 10) součinnost v rámci zadávacího řízení. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:    VONKA s.r.o. 
Sídlo:   Karadžičova 4098/9, Bratislava – mestská časť Staré Město, 811 

09, Slovenská republika 
IČ:      51 990 415 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/9590/18 uzavřené a 

zveřejněné v registru mluv dne 30.5.2018 za plnění předmětu veřejné zakázky 
v roce 2022 činila:  

 
0 Kč bez DPH  

V roce 2022 neproběhla fakturace za plnění předmětu smlouvy. 
 
 

IV.  V průběhu realizace v roce 2018 došlo dodatkem č.1 k SoD č. KT/9590/18 ke změně 
právní formy zhotovitele v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou 
dodavatele, který z fyzické osoby Ing. arch. Tibora Gombarčeka přechází na právnickou 
osobu VONKA s.r.o., kde je tato původní fyzická osoba společníkem. Ostatními 
společníky jsou osoby, které jsou součástí zpracovatelského týmu již od počátku 
projektových prací. Všichni společníci se také podíleli na tvorbě vítězného návrhu 



 
 

 
 

vzešlého ze soutěže o návrh, která předcházela JŘBU, na jehož základě došlo k uzavření 
smlouvy o dílo na projektové práce č. KT/9590/18. 
V souvislosti se změnou dodavatele nedošlo ke změně ceny dohodnuté za předmět 
plnění ani ke změně předmětu plnění. 

 
V průběhu realizace akce v roce 2019 došlo k nepodstatným změnám závazku 
ze smlouvy ve smyslu § 222 ZZVZ.  
Změna dle dodatku č.2 k SoD č. KT/9590/18 zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 1.10.2019 pod evidenčním číslem formuláře: F2019-041329 spočívala v nezbytném 
prodloužení termínu plnění o 9 měsíců v návaznosti na požadavky objednavatele na 
úpravu architektonické studie. Důvodem úpravy architektonické studie byly některé 
změny, které zadavatel nemohl předvídat a které vyvstaly až během postupu 
projekčních prací (např. změny právních předpisů v oblasti pohřebnictví a s tím 
související snížení požadavků na vybavení smuteční síně, nutné změny týkající se 
efektivního provozu smuteční síně, požadavek na dopracování podrobností komplexního 
řešení širších vztahů v lokalitě městského hřbitova). 
V důsledku těchto okolností nedošlo k navýšení ceny díla. 

 
V průběhu realizace akce v roce 2020 nedošlo ke změnám závazku ze smlouvy 
ve smyslu § 222 ZZVZ. 
Změna dle dodatku č.3 k SoD č. KT/9590/18 spočívala pouze ve změně některých 
zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1.3 smlouvy. V souvislosti se změnou 
dodavatele nedošlo ke změně ceny dohodnuté za předmět plnění ani ke změně 
předmětu plnění. 
 
V průběhu realizace akce v roce 2021 nedošlo ke změnám závazku ze smlouvy 
ve smyslu § 222 ZZVZ. 
 
V průběhu realizace akce v roce 2022 nedošlo ke změnám závazku ze smlouvy 
ve smyslu § 222 ZZVZ. 
 
 

 
V Litvínově dne 10.2.2023  
 
 
 
      ………………………………………………………………… 

Ing. Michaela Sloviaková 
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2023-02-10T14:07:30+0000




